
UCHWAŁA NR XXVI/31/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 395.507,60 zł z przeznaczeniem na:

- wpływy z dywidend - 346.198,49 zł,

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 49.309,11 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 401.744,03 zł z przeznaczeniem na:

- leśnictwo - 30.000,00 zł,

- transport i łączność - 251.100,09 zł,

- oświata i wychowanie - 66.098,40 zł,

- pomoc społeczna - 54.545,54 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 6.236,43 zł w tym z następujących źródeł:

- oświata i wychowanie - 1.000,00 zł,

- pomoc społeczna - 5.236,43 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 98F0E0B1-81BD-44B7-9A65-D6DF0B47B232. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/31/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadającej osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 346.198,49

75624 Dywidendy 346.198,49
0740 Wpływy z dywidend 346.198,49

- dywidenda z Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
i Rolnych Sp. z o.o. - 346.198,49 zł

852 Pomoc społeczna 49.309,11
85219 Ośrodki pomocy społecznej 49.309,11

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 49.309,11
- dotacja ze środków unijnych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 
lata 2014-2020 na projekt pn.: "Aktywna integracja osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 
w Gminie Wielkie Oczy„ - 49.309,11 zł

Razem: 395.507,60

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 98F0E0B1-81BD-44B7-9A65-D6DF0B47B232. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/31/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

020 Leśnictwo 30.000,00
02001 Gospodarka leśna 30.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00
600 Transport i łączność 251.100,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 244.100,09

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 244.100,09
- dotacja celowa dla Powiatu Lubaczowskiego na zadanie pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1677R Szczutków-Wielkie 
Oczy-Granica Państwa km 0+034 - 6+750" - 244.100.09 zł

60016 Drogi publiczne gminne 7.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00

801 Oświata i wychowanie 66.098,40
80101 Szkoły podstawowe 66.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66.000,00
- wykonanie drenażu liniowego przy Zespole Szkół 
Publicznych w Łukawcu - 66.000,00 zł

80104 Przedszkola 98,40
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98,40

- zakup tablic informacyjnych w ramach realizacji projektu 
unijnego pn.: "Rozbudowa Przedszkola przy Zespole Szkól 
Publicznych w Wielkich Oczach" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 
lata 2014-2020 (wydatek niekwalifikowany) - 98,40 zł

852 Pomoc społeczna 54.545,54

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5.236,43

3119 Świadczenia społeczne 5.236,43
- wkład własny do projektu unijnego realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 pn.: "Aktywna integracja 
osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 
w Gminie Wielkie Oczy„ - 5.236,43 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 49.309,11
- realizacja projektu unijnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 
lata 2014-2020 pn.:"Aktywna integracja osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w Gminie Wielkie 
Oczy„ - 49.309,11 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.270,81
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.577,31
4127 Składki na Fundusz Pracy 60,99

Id: 98F0E0B1-81BD-44B7-9A65-D6DF0B47B232. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 32.400,00
Razem: 401.744,03

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 1.000,00
80104 Przedszkola 1.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000,00
- zakup tablic informacyjnych w ramach realizacji projektu 
unijnego pn.: "Rozbudowa Przedszkola przy Zespole Szkól 
Publicznych w Wielkich Oczach" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 
lata 2014-2020 - 1.000,00 zł

852 Pomoc społeczna 5.236,43

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5.236,43

3110 Świadczenia społeczne 5.236,43
Razem: 6.236,43

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 98F0E0B1-81BD-44B7-9A65-D6DF0B47B232. Podpisany Strona 2




